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See the notice on TED website

699542-2024 - Resultados
Bulgária – Construção de linhas para comunicação – Модернизация на телекомуникационните 
системи в участъка по направление Русе - Горна Оряховица
OJ S 224/2024 18/11/2024
Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Obras

1. Adquirente

1.1.  Adquirente
Nome oficial: НАЦИОНАЛНА КОМПАНИЯ "ЖЕЛЕЗОПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА" ДП
Correio eletrónico: ni.dimitrova@rail-infra.bg
Forma jurídica do adquirente: Organismo de direito público
Atividade da autoridade adjudicante: Serviços públicos das administrações públicas

2. Procedimento

2.1.  Procedimento
Título: Модернизация на телекомуникационните системи в участъка по направление 
Русе - Горна Оряховица
Descrição: Обществената поръчка включва изпълнението на следните дейности, 
разделени на два етапа: Етап I – Изготвяне на детайлен работен проект за доставка и 
изграждане на оптичен кабел, цифрова телекомуникационна мрежа и системи, гарови 
концентратори за връзки на дежурните ръководители и диспечерите, часовници, 
пътнически информационни и оповестителни системи, електронни табла, 
видеонаблюдение на гари, гарови райони и жп прелези, система за централизирано 
управление, диагностика и контрол на всички изградени подсистеми в участъка. Етап ІІ – 
изпълнение на доставки и строително-ремонтни и монтажни работи съгласно 
съгласувания и одобрен работен проект от Етап І, в съответствие с представената от 
Изпълнителя и одобрена от Възложителя и Консултанта количествена сметка, съгласно 
новия актуализиран линеен график, също съгласуван и одобрен от Възложителя и 
Консултанта; доставка на инструменти и обучения; осъществяване на авторски надзор 
по време на строителството от проектанта съгласно разпоредбите на чл. 162 от ЗУТ; 
изготвяне на окончателна детайлна количествено-стойностна сметка за целите на 
предаване на обекта на Възложителя с протокол образец 15; изготвяне на екзекутивна 
документация на строежа; извършване на кадастрално заснемане и предоставяне на 
Агенцията по геодезия, картография и кадастър съгласно чл. 175, ал. 5 от ЗУТ (за 
системите – при необходимост), оказване на съдействие на строителния надзор за 
изготвяне на технически паспорт и въвеждане в експлоатация на строежа от 
компетентните органи.
Identificador do procedimento: 088a1c35-deea-4c17-a206-74253cab17f4
Anúncio anterior: 180519-2023
Identificador interno: 256133
Tipo de procedimento: Aberto

2.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Obras
Classificação principal (cpv): 45231600 Construção de linhas para comunicação
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2.1.2.
 
Local de execução
País: Bulgária
Em qualquer lugar do país em causa

2.1.3.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 26 743 515,00 BGN

2.1.4.  Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: Модернизация на телекомуникационните системи в участъка по направление 
Русе - Горна Оряховица
Descrição: Обществената поръчка включва изпълнението на следните дейности, 
разделени на два етапа: Етап I – Изготвяне на детайлен работен проект за доставка и 
изграждане на оптичен кабел, цифрова телекомуникационна мрежа и системи, гарови 
концентратори за връзки на дежурните ръководители и диспечерите, часовници, 
пътнически информационни и оповестителни системи, електронни табла, 
видеонаблюдение на гари, гарови райони и жп прелези, система за централизирано 
управление, диагностика и контрол на всички изградени подсистеми в участъка. Етап ІІ – 
изпълнение на доставки и строително-ремонтни и монтажни работи съгласно 
съгласувания и одобрен работен проект от Етап І, в съответствие с представената от 
Изпълнителя и одобрена от Възложителя и Консултанта количествена сметка, съгласно 
новия актуализиран линеен график, също съгласуван и одобрен от Възложителя и 
Консултанта; доставка на инструменти и обучения; осъществяване на авторски надзор 
по време на строителството от проектанта съгласно разпоредбите на чл. 162 от ЗУТ; 
изготвяне на окончателна детайлна количествено-стойностна сметка за целите на 
предаване на обекта на Възложителя с протокол образец 15; изготвяне на екзекутивна 
документация на строежа; извършване на кадастрално заснемане и предоставяне на 
Агенцията по геодезия, картография и кадастър съгласно чл. 175, ал. 5 от ЗУТ (за 
системите – при необходимост), оказване на съдействие на строителния надзор за 
изготвяне на технически паспорт и въвеждане в експлоатация на строежа от 
компетентните органи.
Identificador interno: 256133

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Obras
Classificação principal (cpv): 45231600 Construção de linhas para comunicação

5.1.2.  Local de execução
País: Bulgária
Em qualquer lugar do país em causa

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 13/11/2024
Duração: 890 Dias

5.1.5.  Valor
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Valor estimado, sem IVA: 26 743 515,00 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Abordagem para reduzir os impactos ambientais: Outros
Critérios de contratos públicos ecológicos: Outros critérios de contratação pública ecológica
Objetivo social promovido: Outros
Contratos Públicos de Inovação: As obras, fornecimentos ou serviços adquiridos são 
inovadores ou significativamente melhorados em comparação com obras, fornecimentos ou 
serviços já existentes no mercado.

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 
Tipo: Preço
Nome: Оценката на офертите се изчислява по формулата: КО = К1 + К2 + К3 
Максимална оценка 100 точки.
Descrição: КО = К1 + К2 + К3 където: КО – Комплексна оценка на офертите – максимална 
стойност 100 точки; К1 – Цена – максимална стойност 70 точки и се изчислява по 
формулата: К1 = (Цmin/Цi) х 70 където: Цmin – най-ниската предложена цена, в лева без 
ДДС, от всички оферти, допуснати до оценка; Цi - цената предложена от i-тата оферта, в 
лева без ДДС, от всички оферти, допуснати до оценка. Резултатът се закръгля до 
втория знак след десетичната запетая. К2 – Допълнителен гаранционен срок К2 = Сi
/Сmax х 20 където Смах – максималния (най-дълъг) предложен допълнителен 
гаранционен срок, в месеци, от всички оферти, допуснати до оценка; Сi – предложения 
допълнителен гаранционен срок, в месеци, от i-тата оферта, допусната до оценка. К3 – 
Срок за изпълнение на поръчката, общо за Етап I и Етап II – максимална стойност 10 
точки и се изчислява по формулата: К3 = (Сmin/Сi) х 10 където: Сmin – минималния (най-
кратък) предложен срок за изпълнение на поръчката, общо за Етап I и Етап II, в 
календарни дни, от всички оферти, допуснати до оценка; Сi – предложения срок за 
изпълнение на поръчката, общо за Етап I и Етап II, в календарни дни, от i-тата оферта, 
допусната до оценка.

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

6. Resultados
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Valor de todos os contratos adjudicados neste aviso: 19 937 537,00 BGN

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0001
Estatuto de seleção do vencedor: O vencedor foi selecionado.

6.1.2.  Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: БАЛКАНТЕЛ ООД
Proposta: 
Identificador da proposta: OF1240386: "БАЛКАНТЕЛ ООД"
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0001
Valor do concurso: 19 937 537,00 BGN
A proposta foi classificada: sim
Classificação na lista de vencedores: 1
Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 170977
Título: Модернизация на телекомуникационните системи в участъка по направление 
Русе - Горна Оряховица
Data da celebração do contrato: 13/11/2024
Endereço do contrato: https://app.eop.bg/today/256133

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 5
Gama de propostas: 
Valor da proposta admissível mais baixa: 19 937 537,00 BGN
Valor da proposta admissível mais elevada: 19 937 537,00 BGN

8. Organizações

8.1.  ORG-0001
Nome oficial: НАЦИОНАЛНА КОМПАНИЯ "ЖЕЛЕЗОПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА" ДП
Número de registo: 130823243
Endereço postal: бул. "Княгиня Мария Луиза” № 110
Cidade: гр. София
Código postal: 1233
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Нели Иванова Димитрова
Correio eletrónico: ni.dimitrova@rail-infra.bg
Telefone: +359 29323746
Endereço Internet: https://www.rail-infra.bg
Perfil do adquirente: https://app.eop.bg/buyer/1213
Funções desta organização: 
Adquirente

8.1.  ORG-0002
Nome oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Número de registo: 000698612
Endereço postal: бул. Витоша № 18

https://app.eop.bg/today/256133
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Cidade: София
Código postal: 1000
País: Bulgária
Ponto de contacto: Комисия за защита на конкуренцията
Correio eletrónico: delovodstvo@cpc.bg
Telefone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Endereço Internet: http://www.cpc.bg
Funções desta organização: 
Instância de recurso

8.1.  ORG-0003
Nome oficial: БАЛКАНТЕЛ ООД
Dimensão do operador económico: Micro, pequena ou média
Número de registo: 831168299
Endereço postal: БРАТЯ БЪКСТОН №68, Бизнес сграда
Cidade: гр. София
Código postal: 1618
País: Bulgária
Ponto de contacto: Christo Nikolov Dourtchev
Correio eletrónico: mail@balkantel.net
Telefone: +359 28500430
Funções desta organização: 
Proponente
Vencedor destes lotes: LOT-0001

Informações sobre o anúncio

Identificador/versão do anúncio: f77e5032-b5ec-4aa7-bc47-f8db84f6f7be  -  01
Tipo de formulário: Resultados
Tipo de anúncio: Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Subtipo de anúncio: 29
Data de envio do anúncio: 15/11/2024 15:27:38 (UTC+02:00) hora da Europa Oriental, hora 
de verão da Europa Central
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: búlgaro
Número de publicação do anúncio: 699542-2024
N.º de edição do JO S: 224/2024
Data de publicação: 18/11/2024
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